(UL), correspondentes CAIXA Aqui (CCA) e Clientes, na região limítrofe do

Maranhão, localizada nos estados do Tocantins e Para; Modalidade: Licitação
145/2024CECOT/RLU 3 canti rara; Modalidade: Licitaçаo

Rubrica: 530102 - Guarda e transporte de valores
CAIXA; Processo: 5698.01.0545.0/2024; Valor Global: R$ 3.454.647,36 (très milhões,
quatrocentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e

Assinatura: 03/07/2024; Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, contados
15/07/2024

688.01.1376.0/2021: Prestação de servicas de intermediacão

uso de prapriedade da CAIXA, na abrange regigpais do CRECI

CON 006325/2024, CNPJ 14.330.426/0001-18: